
TNB Vereinspokal 2023

D00 LK 20-25 NR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Nindorfer TC 4 12:0 9:3 18:7 125:78
2 SV BW Rühen 4 9:3 9:3 18:8 124:71
3 Tennis-Club Bad Laer e.V. 3 6:3 6:3 13:6 96:53
4 TV Badenstedt Hannover 3 6:3 5:4 11:8 84:79
5 TSV Havelse 2 3:3 4:2 8:4 58:45
6 TuS Weener 2 3:3 3:3 6:6 51:57
7 TC Altenoythe 1 0:3 1:2 2:4 23:29
8 TV Tostedt 1 0:3 1:2 2:4 26:35
9 TV Springe 1 0:3 1:2 2:5 23:34

10 VfR Weddel 1 0:3 0:3 2:6 19:34
11 TCR Tennisclub Resse e.V. von 1964 1 0:3 0:3 0:6 17:36
12 TSV Lesum-Burgdamm v. 1876 e.V. 1 0:3 0:3 0:6 6:36
13 Osnabrücker SC 1 0:3 0:3 0:6 4:36
14 TV Rot-Weiss Bad Salzdetfurth 1 0:3 0:3 0:6 3:36

nu.Dokument 013, erstellt am 13.12.2025 21:57 | Seite 1

#wirsindFAIRliebtintennis



TNB Vereinspokal 2023

D00 LK 20-25 NR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di. 27.06.2023 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:01

TC Altenoythe
TV Tostedt
Nindorfer TC
VfR Weddel
TV Rot-Weiss Bad Salzdetfurth
TSV Havelse
TV Springe

TuS Weener
spielfrei*
TSV Lesum-Burgdamm v. 1876 e.V.
SV BW Rühen
spielfrei*
TCR Tennisclub R…e e.V. von 1964
TV Badenstedt Hannover

1:2
 

3:0
0:3
 

3:0
1:2

Di. 08.08.2023 18:30 Tennis-Club Bad Laer e.V. Osnabrücker SC 3:0
Di. 22.08.2023 18:00

18:00
18:30
18:30

TV Tostedt
TV Badenstedt Hannover
TuS Weener
SV BW Rühen

Nindorfer TC
TSV Havelse
Tennis-Club Bad Laer e.V.
TV Rot-Weiss Bad Salzdetfurth

1:2
2:1
1:2
3:0

So. 03.09.2023 16:00 Tennis-Club Bad Laer e.V. Nindorfer TC 1:2
Mo.11.09.2023 18:30 SV BW Rühen TV Badenstedt Hannover 2:1
Sa. 16.09.2023 16:00 Nindorfer TC SV BW Rühen 2:1

nu.Dokument 013, erstellt am 13.12.2025 21:57 | Seite 2

#wirsindFAIRliebtintennis


