

TNB Vereinspokal 2023

D00 LK 20-25 NR

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Nindorfer TC	4	12:0	9:3	18:7	125:78
2	SV BW Rühen	4	9:3	9:3	18:8	124:71
3	Tennis-Club Bad Laer e.V.	3	6:3	6:3	13:6	96:53
4	TV Badenstedt Hannover	3	6:3	5:4	11:8	84:79
5	TSV Havelse	2	3:3	4:2	8:4	58:45
6	TuS Weener	2	3:3	3:3	6:6	51:57
7	TC Altenoythe	1	0:3	1:2	2:4	23:29
8	TV Tostedt	1	0:3	1:2	2:4	26:35
9	TV Springe	1	0:3	1:2	2:5	23:34
10	VfR Weddel	1	0:3	0:3	2:6	19:34
11	TCR Tennisclub Resse e.V. von 1964	1	0:3	0:3	0:6	17:36
12	TSV Lesum-Burgdamm v. 1876 e.V.	1	0:3	0:3	0:6	6:36
13	Osnabrücker SC	1	0:3	0:3	0:6	4:36
14	TV Rot-Weiss Bad Salzdetfurth	1	0:3	0:3	0:6	3:36



#wirsindFAIRliebtintennis



TNB Vereinspokal 2023

D00 LK 20-25 NR

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Di. 27.06.2023	18:00 TC Altenoythe	TuS Weener	1:2
	18:00 TV Tostedt	spielfrei*	
	18:00 Nindorfer TC	TSV Lesum-Burgdamm v. 1876 e.V.	3:0
	18:00 VfR Weddel	SV BW Rühen	0:3
	18:00 TV Rot-Weiss Bad Salzdetfurth	spielfrei*	
	18:00 TSV Havelse	TCR Tennisclub R...e e.V. von 1964	3:0
	18:01 TV Springe	TV Badenstedt Hannover	1:2
Di. 08.08.2023	18:30 Tennis-Club Bad Laer e.V.	Osnabrücker SC	3:0
Di. 22.08.2023	18:00 TV Tostedt	Nindorfer TC	1:2
	18:00 TV Badenstedt Hannover	TSV Havelse	2:1
	18:30 TuS Weener	Tennis-Club Bad Laer e.V.	1:2
	18:30 SV BW Rühen	TV Rot-Weiss Bad Salzdetfurth	3:0
So. 03.09.2023	16:00 Tennis-Club Bad Laer e.V.	Nindorfer TC	1:2
Mo. 11.09.2023	18:30 SV BW Rühen	TV Badenstedt Hannover	2:1
Sa. 16.09.2023	16:00 Nindorfer TC	SV BW Rühen	2:1